

GOTOWE MASY SZPACHLOWE SHEETROCK®



Masa SHEETROCK ALL PURPOSE – uniwersalna gotowa masa szpachwla gotowa do użycia

Łatwo się ją nakłada, rozprowadza i szlifuje. Cechuje ją bardzo dobra przyczepność, dzięki czemu wykończone powierzchnie są gładkie. Przeznaczona do wykańczania spoin płyt gipsowo-kartonowych oraz do powierzchniowego szpachlowania ścian. Może być stosowana na płyty gipsowo-kartonowe oraz podłoża mineralne. Stosowana przez profesjonalistów jako ostateczne wykończenie podłoża przed malowaniem. Do stosowania wewnątrz budynków w miejscach nie narażonych na działanie wilgoci.



Taśmy i profile narożnikowe

Razem z masami szpachlowymi SHEETROCK® firma USG oferuje taśmy papierowe do wykańczania spoin w systemach gipsowo-kartonowych, elastyczne taśmy stalowo-papierowe do wykańczania naroży oraz różnorodne listwy narożnikowe pokryte taśmą papierową. Akcesoria te podnoszą jakość pracy, znacznie ułatwiają i przyspieszają montaż oraz gwarantują doskonały efekt, a w rezultacie zadowolenie klienta.

INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Niemcy, USA

Dystrybucja: hurtowa i detaliczna przez sieć dystrybutorów i marketów budowlanych

USG DEUTSCHLAND Sp. z o.o. Przedstawicielstwo w Polsce
ul. Bysławska 82 P. 315, 04-994 Warszawa
tel. 22 612 69 84, faks 22 612 69 52, www.usg.com/europe, e-mail: info-pl@usg.com



Masa SHEETROCK LEKKA PLUS 3TM – gotowa do użycia masa szpachlowa o lekkiej konsystencji

Zapewnia wszystkie zalety uniwersalnej masy szpachlowej i dodatkowe cechy wynikające z formuły PLUS 3: ● ciężar do 35% mniejszy przy tej samej wydajności ● mały skurcz i możliwość nakładania cieńszej warstwy ● doskonała gładkość i łatwość szlifowania.

Dzięki tym właściwościom masa SHEETROCK LEKKA PLUS 3 nadaje się szczególnie do stosowania jako warstwa finiszowa na powierzchni gładkie – np. płyty gipsowo-kartonowe – zapewniając idealną jakość wykończenia w połączeniu z dużą wydajnością. Do stosowania wewnątrz budynków w miejscach nie narażonych na działanie wilgoci.



LEKKA PROSZKOWA MASA SZPACHLOWA SHEETROCK® EASY SAND ŁATWY SZLIF

– lekka masa proszkowa umożliwia wykańczanie spoin, połączeń, narożników i powierzchni w systemach gipsowo-kartonowych, a także może być stosowana do wykańczania ścian i sufitów mineralnych. Ze względu na określony czas wiązania umożliwia prowadzenie dalszych prac wykończeniowych w tym samym dniu, w którym została zastosowana. Przeznaczona jest do stosowania wewnątrz budynków. **Cechy szczególne:** masa proszkowa SHEETROCK® EASY SAND ŁATWY SZLIF jest o około 25% lżejsza od tradycyjnych mas, co zwiększa jej wydajność. Można ją nakładać w warunkach podwyższonej wilgotności. Stosowanie standardowej wysychającej masy w takich warunkach opóźniłoby prace. Masa jest łatwa do przygotowania – wystarczy dodać wodę i dokładnie wymieszać. **Istotne parametry techniczne:** oferowana jest w trzech czasach wiązania: 20, 45 i 90 minut.

Okres przydatności: do 9 miesięcy od daty produkcji

Usługi: doradztwo techniczne, szkolenia, prezentacje

Aprobata i certyfikaty: Atesty Higieniczne PZH, deklaracje zgodności UE

Pozostała oferta: narzędzia do automatycznego wykańczania systemów g-k; szpachelki i akcesoria; płyty sufitowe z wełny mineralnej; konstrukcje sufitowe DONN®